UBND HUYỆN SƠN TỊNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:         /PGDĐT

V/v tham dự Cuộc thi Thiết kế

Bài giảng điện tử Tiếng Anh

Sơn Tịnh, ngày       tháng 01 năm 2024

                   Kính gửi: Các trường tiểu học và THCS thuộc huyện.

          Theo đề nghị tại Công văn số 60/NXBGDVN ngày 12/01/2024 của Nhà

xuất bản Giáo dục Việt Nam – Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc kế hoạch tổ chức

Cuộc thi Thiết kế Bài giảng điện tử Tiếng Anh (gọi tắt là Công văn số 60); Công

văn số 56/GDTĐ ngày 22/01/2024 của Báo Giáo dục và Thời đại - Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc phối hợp trong công tác tuyên truyền Cuộc thi Thiết kế Bài

giảng điện tử Tiếng Anh; Công văn số 213/SGDĐT-GDTrH ngày 25/01/2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tham dự Cuộc thi Thiết kế Bài giảng điện tử

Tiếng Anh; nhằm góp phần đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin, đổi mới

phương pháp dạy học, triển khai hiệu quả dạy và học môn Tiếng Anh theo

Chương trình giáo dục phổ thông 2018 tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện,

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo Kế hoạch tổ chức Cuộc thi nêu trên đến

các đơn vị để biết và đăng ký tham dự, cụ thể như sau:

 1. Đối tượng dự thi: Giáo viên Tiếng Anh đang giảng dạy tại các cơ sở

giáo dục phổ thông trên địa bàn huyện.

 2. Nội dung dự thi: Thiết kế Bài giảng điện tử Tiếng Anh.

 3. Thời gian diễn ra Cuộc thi: Từ tháng 01/2024 đến hết tháng 08/2024.

 4. Hình thức Cuộc thi: Người dự thi đăng ký và nộp sản phẩm dự thi theo

hình thức trực tuyến. Các yêu cầu và thông tin về Cuộc thi được nêu chi tiết tại

Công văn số 60, đính kèm Công văn này.

 Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thông tin kế hoạch tổ chức Cuộc

thi đến giáo viên của đơn vị để biết và đăng ký tham dự theo tinh thần

tự nguyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT(báo cáo);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Võ Tấn Trung

		2024-01-29T16:25:11+0700

		2024-01-30T13:59:53+0700

		2024-01-30T13:59:53+0700

		2024-01-30T13:59:53+0700